
UCHWAŁA NR IX/43/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stary Dzierzgoń na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy za dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 10.788.852,71 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.703.013,56 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączna kwotę 10.361.823,25 zł, w tym:   

3. Wydatki budżetu obejmują plany wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.341.190,31 zł, w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 914.160,85 zł,, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.246.571,85 i rozchody budżetu w łącznej kwocie 332.411,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 11.846,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 26.515,00 zł; 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanej w roku 2010 – jak w załączniku nr 9.  

§ 7. 1. Wydatki budżetu na rok 2010 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 183.481,49 
zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz.U.Nr 52, poz. 420) – na łączna 
kwotę 183.481,49 zł 

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do zaciągnięcia zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 
programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 11 i załączniku nr 12.  

§ 9. Ustala się plany przychodów i wydatków: 

§ 10. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej, 
jak załącznik nr 14. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w łącznej kwocie 432.037,00 zł, 
w tym: 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń: 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Stary Dzierzgoń i termin 
zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną kwotę 160.000,00 zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocnienia kierowników jednostek budżetowych do zaciągnięcia tego
rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi przez Wójta Gminy 

Stary Dzierzgoń nie przekroczy kwoty z ust.1.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. - jak zakres 
i szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.  

§ 16. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

1) dochody bieżące: 10.242.454,71 zł,

2) dochody majątkowe: 546.398,00 zł

- jak w załączniku nr 1.

- jak w załączniku nr 2.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 6.927.559,54 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.770.516,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.157.043,54 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 714.377,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.549.264,00 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 122.148,71 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 91.174,48 zł,

b) z innych środków niepodlegajacych zwrotowi, pochodzacych z zagranicy 30.974,23 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego 48.474,00 zł,

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.341.190,31 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowe z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 280.733,00 zł; w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 280.733,00 zł,

- jak w załączniku 2.1.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 806.170,00 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 107.990,85 zł, 

1) Kredytów zaciągniętych w 2010 roku 1.138.581,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1.138.581,00 zł,

- w tym: 

a) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 26.515,00 zł

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 50.600.00 złotych i wydatki 
budżetu w wysokości 51.600,00 złotych na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnymprogramie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) dochody i wydatki w wysokości 1.798.840,00 złotych związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6;

3) dochody i wydatki w wysokości 30.974,23 złote związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

- zgodnie z załącznikiem nr 7;

4) dochody w wysokości 131.174,48 złotych i wydatki w wysokości 249.098,48 złotych związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 8.

- zgodnie z załącznikiem nr 10.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne

- jak załącznik nr 11;

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy 

- jak załącznik 12.

1) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska – jak załącznik nr 13;

a) 1 m 3 wyprodukowanej wody – 2,14 zł w wysokości ogółem 267.731,00 zł,

b) 1 m 3 odprowadzonych ścieków – 5,23 zł w wysokości ogółem 164.306,00 zł.

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków: 

a) w zakresie środków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych, 
z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 12; 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 100.000,00 zł, 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 
 

ID: MXFHI-TRDHM-WGARD-QYGWF-AHZFO. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR IX/43/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stary Dzierzgoń na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy za dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 10.788.852,71 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.703.013,56 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączna kwotę 10.361.823,25 zł, w tym:   

3. Wydatki budżetu obejmują plany wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.341.190,31 zł, w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 914.160,85 zł,, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.246.571,85 i rozchody budżetu w łącznej kwocie 332.411,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 11.846,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 26.515,00 zł; 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanej w roku 2010 – jak w załączniku nr 9.  

§ 7. 1. Wydatki budżetu na rok 2010 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 183.481,49 
zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz.U.Nr 52, poz. 420) – na łączna 
kwotę 183.481,49 zł 

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do zaciągnięcia zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 
programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 11 i załączniku nr 12.  

§ 9. Ustala się plany przychodów i wydatków: 

§ 10. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej, 
jak załącznik nr 14. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w łącznej kwocie 432.037,00 zł, 
w tym: 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń: 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Stary Dzierzgoń i termin 
zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną kwotę 160.000,00 zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocnienia kierowników jednostek budżetowych do zaciągnięcia tego
rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi przez Wójta Gminy 

Stary Dzierzgoń nie przekroczy kwoty z ust.1.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. - jak zakres 
i szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.  

§ 16. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

1) dochody bieżące: 10.242.454,71 zł,

2) dochody majątkowe: 546.398,00 zł

- jak w załączniku nr 1.

- jak w załączniku nr 2.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 6.927.559,54 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.770.516,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.157.043,54 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 714.377,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.549.264,00 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 122.148,71 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 91.174,48 zł,

b) z innych środków niepodlegajacych zwrotowi, pochodzacych z zagranicy 30.974,23 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego 48.474,00 zł,

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.341.190,31 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowe z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 280.733,00 zł; w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 280.733,00 zł,

- jak w załączniku 2.1.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 806.170,00 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 107.990,85 zł, 

1) Kredytów zaciągniętych w 2010 roku 1.138.581,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1.138.581,00 zł,

- w tym: 

a) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 26.515,00 zł

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 50.600.00 złotych i wydatki 
budżetu w wysokości 51.600,00 złotych na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnymprogramie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) dochody i wydatki w wysokości 1.798.840,00 złotych związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6;

3) dochody i wydatki w wysokości 30.974,23 złote związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

- zgodnie z załącznikiem nr 7;

4) dochody w wysokości 131.174,48 złotych i wydatki w wysokości 249.098,48 złotych związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 8.

- zgodnie z załącznikiem nr 10.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne

- jak załącznik nr 11;

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy 

- jak załącznik 12.

1) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska – jak załącznik nr 13;

a) 1 m 3 wyprodukowanej wody – 2,14 zł w wysokości ogółem 267.731,00 zł,

b) 1 m 3 odprowadzonych ścieków – 5,23 zł w wysokości ogółem 164.306,00 zł.

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków: 

a) w zakresie środków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych, 
z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 12; 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 100.000,00 zł, 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 
 

ID: MXFHI-TRDHM-WGARD-QYGWF-AHZFO. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR IX/43/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stary Dzierzgoń na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy za dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 10.788.852,71 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.703.013,56 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączna kwotę 10.361.823,25 zł, w tym:   

3. Wydatki budżetu obejmują plany wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.341.190,31 zł, w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 914.160,85 zł,, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.246.571,85 i rozchody budżetu w łącznej kwocie 332.411,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 11.846,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 26.515,00 zł; 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanej w roku 2010 – jak w załączniku nr 9.  

§ 7. 1. Wydatki budżetu na rok 2010 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 183.481,49 
zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz.U.Nr 52, poz. 420) – na łączna 
kwotę 183.481,49 zł 

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do zaciągnięcia zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 
programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 11 i załączniku nr 12.  

§ 9. Ustala się plany przychodów i wydatków: 

§ 10. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej, 
jak załącznik nr 14. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w łącznej kwocie 432.037,00 zł, 
w tym: 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń: 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzierzgoń do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Stary Dzierzgoń i termin 
zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną kwotę 160.000,00 zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocnienia kierowników jednostek budżetowych do zaciągnięcia tego
rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi przez Wójta Gminy 

Stary Dzierzgoń nie przekroczy kwoty z ust.1.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. - jak zakres 
i szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.  

§ 16. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

1) dochody bieżące: 10.242.454,71 zł,

2) dochody majątkowe: 546.398,00 zł

- jak w załączniku nr 1.

- jak w załączniku nr 2.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 6.927.559,54 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.770.516,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.157.043,54 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 714.377,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.549.264,00 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 122.148,71 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 91.174,48 zł,

b) z innych środków niepodlegajacych zwrotowi, pochodzacych z zagranicy 30.974,23 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego 48.474,00 zł,

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.341.190,31 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowe z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 280.733,00 zł; w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 280.733,00 zł,

- jak w załączniku 2.1.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 806.170,00 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 107.990,85 zł, 

1) Kredytów zaciągniętych w 2010 roku 1.138.581,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1.138.581,00 zł,

- w tym: 

a) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 26.515,00 zł

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 50.600.00 złotych i wydatki 
budżetu w wysokości 51.600,00 złotych na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnymprogramie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) dochody i wydatki w wysokości 1.798.840,00 złotych związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6;

3) dochody i wydatki w wysokości 30.974,23 złote związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

- zgodnie z załącznikiem nr 7;

4) dochody w wysokości 131.174,48 złotych i wydatki w wysokości 249.098,48 złotych związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 8.

- zgodnie z załącznikiem nr 10.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne

- jak załącznik nr 11;

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy 

- jak załącznik 12.

1) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska – jak załącznik nr 13;

a) 1 m 3 wyprodukowanej wody – 2,14 zł w wysokości ogółem 267.731,00 zł,

b) 1 m 3 odprowadzonych ścieków – 5,23 zł w wysokości ogółem 164.306,00 zł.

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków: 

a) w zakresie środków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych, 
z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem nr 12; 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 100.000,00 zł, 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 
 

ID: MXFHI-TRDHM-WGARD-QYGWF-AHZFO. Podpisany. Strona 3 / 3


